2

[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19 апреля 2021г.                                  №  45
п.Копылово
О признании утратившим силу постановление Администрации
Копыловского сельского поселения от 22 июня 2015 года № 127
«О порядке осуществления полномочий органами внутреннего
муниципального финансового контроля по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в муниципальном
образовании «Копыловское сельское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019года № 199-ФЗ № «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившим силу постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 22 июня 2015 года № 127 «О порядке осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Копыловское сельское поселение».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

     3. Отделу по Управлению делами Администрации Копыловского сельского поселения опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О.Главы поселения (Главы Администрации)                                        А.В.Попова
В дело № 01-02